
2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E10
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Abellache lounes 1/19/2005 L2 CM

2 Aksas Tassadit 6/8/2002 L2 CM

3 ALi MERROUKI 9/26/2003 L2 CM

4 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

5 Azizi yazid 3/19/2005 L2 CM

6 Bedouhene amayas 10/28/2005 L2 CM

7 Boudi Mohand 10/1/2005 L2 CM

8 Bouksil massinissa 10/14/2001 L2 CM

9 Chamek Juba 1/10/2004 L2 CM

10 Cheref farouk 4/19/2001 L2 CM

11 CHERFI DYLAN 1/3/2002 L2 CM

12 Demiche Lounes 6/1/2000 L2 CM

13 Elhouiti djamel 3/6/2006 L2 CM

14 Guerrab Yazid 10/28/2003 L2 CM

15 Hareb alicia 8/21/2003 L2 CM

16 Hasdane idir 4/7/2004 L2 CM

17 Hocini Yanis 7/14/2005 L2 CM

18 Karar Houssam eddine 9/17/2004 L2 CM

19 Kherrouba Mohamed 6/8/2003 L2 CM

20 Koussa Farouk 2/23/2003 L2 CM

21 Lekmi sirine 7/25/2005 L2 CM

22 Manseur nassim 8/20/2003 L2 CM

23 Mansour AdeL 9/27/2004 L2 CM

24 MAYOUF MOH SAID 12/7/2004 L2 CM

25 Mejdoub daoud 11/5/2003 L2 CM

26 Namane Yazid 2/7/2002 L2 CM

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E11
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Nebri mohand 8/19/2004 L2 CM

2 Ouidir souhila 10/19/2003 L2 CM

3 Rabhi Bahaa Eddine 7/6/2005 L2 CM

4 Rakem Mohamed 5/11/1996 L2 CM

5 Ramdane lydia 6/19/2005 L2 CM

6 Rayane Hammi 10/26/2002 L2 CM

7 SADDEDINE Rania 8/9/2005 L2 CM

8 Sellam koussaila 4/5/2006 L2 CM

9 Si tahar yacine 3/9/2003 L2 CM

10 Sihadj mohand nora 6/2/2005 L2 CM

11 TALAH Hamza 4/2/2003 L2 CM

12 Tedjani Kamelia 12/5/2004 L2 CM

13 Tilelli Megrouche 1/21/2004 L2 CM

14 YOUNSI Yanis 3/17/2003 L2 CM

15 Aissaoui Lysa 4/18/2003 L2 EN

16 Ait abdallah Arezki 11/13/2003 L2 EN

17 Aoualli meriem 9/26/2005 L2 EN

18 Arris karim 6/28/2002 L2 EN

19 Azouni juba 6/20/2004 L2 EN

20 BACHIR YACINE 10/19/2001 L2 EN

21 Bellahoues manel 3/4/2006 L2 EN

22 Bellahoues Raihab 7/23/2004 L2 EN

23 Bendou Rayane 8/21/2005 L2 EN

24 Benmerah Boussad 12/22/2005 L2 EN

25 BENTOURA ABDELGHANI 11/26/2000 L2 EN

Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Faculté du Génie de la Construction
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Bouilles adel 5/18/2005 L2 EN

2 Bouteldja Arezki 1/19/2002 L2 EN

3 CHIKEUR IMAD EDDINE 10/12/2004 L2 EN

4 CHIKHI Wissam 12/21/2004 L2 EN

5 Dahmane Rezika 9/11/2005 L2 EN

6 Dahoumane Yasmine 11/26/2004 L2 EN

7 Djedour lisa 1/7/2006 L2 EN

8 FLICI RAYANE 4/14/2005 L2 EN

9 Gaci Zineddine 10/27/2003 L2 EN

10 Haddad Maria 9/22/2004 L2 EN

11 Haddouche Samy lyes 10/12/2002 L2 EN

12 Hamraoui Ryma 7/23/2003 L2 EN

13 Khadir Nadia 12/26/2005 L2 EN

14 Laceb Abderrahmane 6/23/2003 L2 EN

15 Lalaoui Tinhinane 4/12/2002 L2 EN

16 Lemmouchi yara 10/23/2005 L2 EN

17 Mazirt Tassadit 10/7/2004 L2 EN

18 Meciel Meriem 10/24/2004 L2 EN

19 Mezouane Rabah 2/26/1999 L2 EN

20 Moudjeb yacine 6/23/2004 L2 EN

21 Neddaf narimane 3/10/2003 L2 EN

22 Ouaissa boussad 6/7/2003 L2 EN

23 Oualli cylia 8/9/2004 L2 EN

24 OUAZZI Manyl 8/3/2004 L2 EN

25 Ounesli Rezki 2/2/2002 L2 EN

Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Feuille de notes 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E13
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 SABER lydia 1/20/2005 L2 EN

2 SEBBAK FATMA ZOHRA 8/3/2005 L2 EN

3 Seddik alycia 2/9/2003 L2 EN

4 Souci Yasmine 7/5/2004 L2 EN

5 Taleb mariem 11/17/2003 L2 EN

6 TOUIL KATIA 8/21/2005 L2 EN

7 Zabar hamza 8/25/2004 L2 EN

8 Zamoum amar 2/25/2001 L2 EN

9 Akmoussiali 2/4/2000 L2 GDM

10 ALYCIA LAZRI 10/24/2005 L2 GDM

11 Amireche Arezki 4/16/2003 L2 GDM

12 Ammam Hassane 4/7/2003 L2 GDM

13 Ammi Yacine 8/25/2004 L2 GDM

14 Ayad rabah 7/1/2024 L2 GDM

15 Bachagha rayane 12/12/2004 L2 GDM

16 BELBEY Hacene 11/25/2004 L2 GDM

17 Belkessam Thalouith 4/16/2003 L2 GDM

18 BELOUZ Mohamed -islam 10/10/2001 L2 GDM

19 Ben aidrene aldjia 10/13/2004 L2 GDM

20 Ben Makhlouf Abderrazak 10/29/2003 L2 GDM

21 Bourdache sofiane 4/15/2004 L2 GDM

22 Brahmi Ali 12/1/2000 L2 GDM

23 Chabane sonia 10/5/2004 L2 GDM

24 Chaim lysa 7/5/2002 L2 GDM

25 CHALAL KARIM 9/15/2002 L2 GDM

…… / …… /2024

Salle: 

Semestre d’étude : 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E14
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 CHEBALLAH RAYANE 7/31/2003 L2 GDM

2 Dahmani drifa 3/7/2002 L2 GDM

3 Ferhat Massilva 10/4/2004 L2 GDM

4 FRAHI ANIS 1/26/2002 L2 GDM

5 Gaham sofiane 12/7/2003 L2 GDM

6 Ghozali Dacine 1/23/2003 L2 GDM

7 Goudjil Sofiane 4/21/2002 L2 GDM

8 Guenoun massinissa 2/3/2001 L2 GDM

9 Hadjou Thiziri 8/13/2004 L2 GDM

10 Hamadachi chanez 8/26/2003 L2 GDM

11 Hamdani kamal 10/26/2002 L2 GDM

12 Hamida Mohamed Ouameur 10/28/2004 L2 GDM

13 Hamiti Ramdane 10/2/2002 L2 GDM

14 Hammoudi Fattah 10/5/2002 L2 GDM

15 Harrat Younes 5/3/2004 L2 GDM

16 KAOUANE NOUR EL HOUDA 8/18/2003 L2 GDM

17 Kenza menhouk 12/4/2002 L2 GDM

18 Khelouat Yacine 8/12/2004 L2 GDM

19 Kolli abdeslam 6/4/2002 L2 GDM

20 KORICHE Mourad 3/10/2000 L2 GDM

21 LAOUBI Younes 9/15/1999 L2 GDM

22 Laricheyanis 10/21/2001 L2 GDM

23 Lotmani ouissem 8/25/2002 L2 GDM

24 Lounis imarazene 1/13/2000 L2 GDM

25 Malek Assia 10/3/2004 L2 GDM

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

C02
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Manseur sandra 11/9/2001 L2 GDM

2 Mazari Mahfoudh 8/24/2003 L2 GDM

3 Meddour chahinez 10/12/2005 L2 GDM

4 Medjber fariza 7/5/2005 L2 GDM

5 Messaoudi lyes 3/23/2004 L2 GDM

6 Meziane arezki 8/18/2004 L2 GDM

7 Meziani Hamza 1/31/2002 L2 GDM

8 Mihoubi fares 10/12/2004 L2 GDM

9 Mofredj Nacera 1/13/2003 L2 GDM

10 Nadir habbi 11/8/2004 L2 GDM

11 Ouarab mohand 9/10/2001 L2 GDM

12 Outayeb lyes 6/29/2002 L2 GDM

13 SEDDAR koussaila 8/13/1999 L2 GDM

14 Selami nacim 3/25/2003 L2 GDM

15 SMAILI kamel 5/16/2003 L2 GDM

16 TAGUINE thelili 5/13/2002 L2 GDM

17 Taleb jugurta 3/24/2003 L2 GDM

18 Tamani Fodil 9/28/2003 L2 GDM

19 TESSA koceila 7/6/2004 L2 GDM

20 Alileche Mohammed 6/8/2002 L3 CM

21

22

23

24

25

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

C06
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Belaidi Massinissa 5/13/1995 L3 CM

2 Ben Si Ali Younes 7/28/1998 L3 CM

3 Djounadi Abdenour 8/30/1999 L3 CM

4 Hamitouche Yacine 10/5/1995 L3 CM

5 Maloum sonia 1/2/2003 L3 CM

6 Nait sider Mhana 12/8/2004 L3 CM

7 Achouche idir 9/20/1998 L3 EN

8 Ammam Kenza 4/7/2003 L3 EN

9 Belkacem lyticia 10/21/2001 L3 EN

10 LARAB Sonia 3/14/2004 L3 EN

11 Raiah Massinissa 1/25/2003 L3 EN

12 REBAH SMAIL 6/19/2000 L3 EN

13 KERKACHE SANDRA L3 EN

14 Djebara samy 7/7/2002 L3 GDM

15 Elaioune melissa 7/30/2004 L3 GDM

16 Hamadouche Hakim 12/21/2003 L3 GDM

17 Leksir yasser 2/7/2003 L3 GDM

18 Meziani Hakim 1/2/2000 L3 GDM

19 Salmi ghenima 3/6/2004 L3 GDM

20 Slimani sarah 10/11/2002 L3 GDM

21 Sofiane Ramdani 3/10/2001 L3 GDM

22

23

24

25

26

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Faculté du Génie de la Construction
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Boudi Mohand 10/1/2005 L2 CM

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Les métiers en sciences et Technologies 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E10
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Ahmed nebri 3/9/2005 L2 CM

2 Aksas Tassadit 6/8/2002 L2 CM

3 Ameur Youcef 4/24/2003 L2 CM

4 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

5 Azizi yazid 3/19/2005 L2 CM

6 Boudi Mohand 10/1/2005 L2 CM

7 Bouksil massinissa 10/14/2001 L2 CM

8 Chamek Juba 1/10/2004 L2 CM

9 Chebli sofiane 8/11/2005 L2 CM

10 Cheref farouk 4/19/2001 L2 CM

11 CHERFI DYLAN 1/3/2002 L2 CM

12 Demiche Lounes 6/1/2000 L2 CM

13 Elhouiti djamel 3/6/2006 L2 CM

14 Ghouali Nabil 11/29/2003 L2 CM

15 Guerrab Yazid 10/28/2003 L2 CM

16 Hareb alicia 8/21/2003 L2 CM

17 Hasdane idir 4/7/2004 L2 CM

18 Karar Houssam eddine 9/17/2004 L2 CM

19 Kezmane  chafaa 5/2/2003 L2 CM

20 Kherrouba Mohamed 6/8/2003 L2 CM

21 Koussa Farouk 2/23/2003 L2 CM

22 Lekmi sirine 7/25/2005 L2 CM

23 Mansour AdeL 9/27/2004 L2 CM

24 MAYOUF MOH SAID 12/7/2004 L2 CM

25 Mejdoub daoud 11/5/2003 L2 CM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Matière : Mathématique 1

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E11
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Namane Yazid 2/7/2002 L2 CM

2 Nebri mohand 8/19/2004 L2 CM

3 Ouidir souhila 10/19/2003 L2 CM

4 Rabhi Bahaa Eddine 7/6/2005 L2 CM

5 Rakem Mohamed 5/11/1996 L2 CM

6 Ramdane lydia 6/19/2005 L2 CM

7 Rayane Hammi 10/26/2002 L2 CM

8 SADDEDINE Rania 8/9/2005 L2 CM

9 Sellam koussaila 4/5/2006 L2 CM

10 Sihadj mohand nora 6/2/2005 L2 CM

11 TALAH Hamza 4/2/2003 L2 CM

12 Tedjani Kamelia 12/5/2004 L2 CM

13 YOUNSI Yanis 3/17/2003 L2 CM

14 Aissaoui Lysa 4/18/2003 L2 EN

15 Ait abdallah Arezki 11/13/2003 L2 EN

16 Aoualli meriem 9/26/2005 L2 EN

17 Arris karim 6/28/2002 L2 EN

18 Azouni juba 6/20/2004 L2 EN

19 BACHIR YACINE 10/19/2001 L2 EN

20 Bellahoues manel 3/4/2006 L2 EN

21 Bellahoues Raihab 7/23/2004 L2 EN

22 Ben Ayad Imane 6/30/2004 L2 EN

23 Benmerah Boussad 12/22/2005 L2 EN

24 BENTOURA ABDELGHANI 11/26/2000 L2 EN

25 Bouilles adel 5/18/2005 L2 EN

Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 CHEBBAH SAMIR 10/30/2004 L2 EN

2 CHIKEUR IMAD EDDINE 10/12/2004 L2 EN

3 Chikhaoui Nassim 4/15/2004 L2 EN

4 Dahmane Rezika 9/11/2005 L2 EN

5 Dahoumane Yasmine 11/26/2004 L2 EN

6 Djedour lisa 1/7/2006 L2 EN

7 Djouzi celina 8/15/2003 L2 EN

8 Gaci Zineddine 10/27/2003 L2 EN

9 Haddad Maria 9/22/2004 L2 EN

10 Haddouche Samy lyes 10/12/2002 L2 EN

11 Hamraoui Ryma 7/23/2003 L2 EN

12 Khadir Nadia 12/26/2005 L2 EN

13 Lalaoui Tinhinane 4/12/2002 L2 EN

14 Lemmouchi yara 10/23/2005 L2 EN

15 Mazirt Tassadit 10/7/2004 L2 EN

16 Meciel Meriem 10/24/2004 L2 EN

17 Mezouane Rabah 2/26/1999 L2 EN

18 Mounsi Ahmed 2/24/2004 L2 EN

19 Nasser bennane 9/15/1998 L2 EN

20 Neddaf narimane 3/10/2003 L2 EN

21 Ouaissa boussad 6/7/2003 L2 EN

22 Oualli cylia 8/9/2004 L2 EN

23 Ounesli Rezki 2/2/2002 L2 EN

24 SABER lydia 1/20/2005 L2 EN

25 SEBBAK FATMA ZOHRA 8/3/2005 L2 EN

Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Feuille de notes 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E13
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Seddik alycia 2/9/2003 L2 EN

2 Souci Yasmine 7/5/2004 L2 EN

3 Taleb mariem 11/17/2003 L2 EN

4 TOUIL KATIA 8/21/2005 L2 EN

5 Zabar hamza 8/25/2004 L2 EN

6 Zamoum amar 2/25/2001 L2 EN

7 Akmoussiali 2/4/2000 L2 GDM

8 ALYCIA LAZRI 10/24/2005 L2 GDM

9 Amireche Arezki 4/16/2003 L2 GDM

10 Ammam Hassane 4/7/2003 L2 GDM

11 Ammi Yacine 8/25/2004 L2 GDM

12 Atyamena Amar 12/2/2002 L2 GDM

13 Ayad rabah 7/1/2024 L2 GDM

14 Bachagha rayane 12/12/2004 L2 GDM

15 BELBEY Hacene 11/25/2004 L2 GDM

16 BELOUZ Mohamed -islam 10/10/2001 L2 GDM

17 Ben aidrene aldjia 10/13/2004 L2 GDM

18 Bourdache sofiane 4/15/2004 L2 GDM

19 Chabane sonia 10/5/2004 L2 GDM

20 Chaim lysa 7/5/2002 L2 GDM

21 CHALAL KARIM 9/15/2002 L2 GDM

22 CHEBALLAH RAYANE 7/31/2003 L2 GDM

23 Dahmani drifa 3/7/2002 L2 GDM

24 Djahdou laaziz 5/14/1985 L2 GDM

25 Ferhat Massilva 10/4/2004 L2 GDM

…… / …… /2024

Salle: 

Semestre d’étude : 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E14
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 FRAHI ANIS 1/26/2002 L2 GDM

2 Gaham sofiane 12/7/2003 L2 GDM

3 Ghozali Dacine 1/23/2003 L2 GDM

4 Guenoun massinissa 2/3/2001 L2 GDM

5 Hadjou Thiziri 8/13/2004 L2 GDM

6 Hamadachi chanez 8/26/2003 L2 GDM

7 Hami ryan 9/6/2001 L2 GDM

8 Hamiti Ramdane 10/2/2002 L2 GDM

9 Hammoudi Fattah 10/5/2002 L2 GDM

10 Harrat Younes 5/3/2004 L2 GDM

11 KAOUANE NOUR EL HOUDA 8/18/2003 L2 GDM

12 Kenza menhouk 12/4/2002 L2 GDM

13 Khelouat Yacine 8/12/2004 L2 GDM

14 Kolli abdeslam 6/4/2002 L2 GDM

15 KORICHE Mourad 3/10/2000 L2 GDM

16 LAOUBI Younes 9/15/1999 L2 GDM

17 Laricheyanis 10/21/2001 L2 GDM

18 Lotmani ouissem 8/25/2002 L2 GDM

19 Lounis imarazene 1/13/2000 L2 GDM

20 Malek Assia 10/3/2004 L2 GDM

21 Manseur sandra 11/9/2001 L2 GDM

22 Mazari Mahfoudh 8/24/2003 L2 GDM

23 Meddour chahinez 10/12/2005 L2 GDM

24 Medjber fariza 7/5/2005 L2 GDM

25 Messaoudi lyes 3/23/2004 L2 GDM

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

C02
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Meziane arezki 8/18/2004 L2 GDM

2 Meziani Hamza 1/31/2002 L2 GDM

3 Mihoubi fares 10/12/2004 L2 GDM

4 Mofredj Nacera 1/13/2003 L2 GDM

5 Nadir habbi 11/8/2004 L2 GDM

6 Ouarab mohand 9/10/2001 L2 GDM

7 Selami nacim 3/25/2003 L2 GDM

8 SMAILI kamel 5/16/2003 L2 GDM

9 TAGUINE thelili 5/13/2002 L2 GDM

10 Taleb jugurta 3/24/2003 L2 GDM

11 Tamani Fodil 9/28/2003 L2 GDM

12 TESSA koceila 7/6/2004 L2 GDM

13 Zianemassinissa 8/28/2001 L2 GDM

14 Belaidi Massinissa 5/13/1995 L3 CM

15 Ben Si Ali Younes 7/28/1998 L3 CM

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

C06
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Hamitouche Yacine 10/5/1995 L3 CM

2 Maloum sonia 1/2/2003 L3 CM

3 Nait sider Mhana 12/8/2004 L3 CM

4 Achouche idir 9/20/1998 L3 EN

5 Ammam Kenza 4/7/2003 L3 EN

6 LARAB Sonia 3/14/2004 L3 EN

7 Raiah Massinissa 1/25/2003 L3 EN

8 REBAH SMAIL 6/19/2000 L3 EN

9 Djebara samy 7/7/2002 L3 GDM

10 Elaioune melissa 7/30/2004 L3 GDM

11 Leksir yasser 2/7/2003 L3 GDM

12 Meziani Hakim 1/2/2000 L3 GDM

13 Salmi ghenima 3/6/2004 L3 GDM

14 Slimani sarah 10/11/2002 L3 GDM

15 Sofiane Ramdani 3/10/2001 L3 GDM

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Faculté du Génie de la Construction
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

C06
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 AHMED NEBRI 3/9/2005 L2 CM

2 ATYAMENA AMAR 12/2/2002 L2 GDM

3 BRAHMI ALI 12/1/2000 L2 GDM

4 GAHAM SOFIANE 12/7/2003 L2 GDM

5 NEDDAF NARIMANE 3/10/2003 L2 EN

6 SEKHI YOUNES 8/3/2000 L2 EN

7 ZIANE MASSINISSA 8/28/2001 L2 GDM

8

9

10

11

12

13

14

15

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : ETHIQUE



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Khadir Nadia 12/26/2005 L2 EN

2 Atyamena Amar 12/2/2002 L2 GDM

3 Lotmani ouissem 8/25/2002 L2 GDM

4 Nadir habbi 11/8/2004 L2 GDM

5 Brahmi Ali 12/1/2000 L2 GDM

6 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Méthodologie de la rédaction

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 Zamoum amar 2/25/2001 L2 EN

2 Belaidi Massinissa 5/13/1995 L3 CM

3 Chaim lysa 7/5/2002 L2 GDM

4 Khadir Nadia 12/26/2005 L2 EN

5 Gaham sofiane 12/7/2003 L2 GDM

6 Hamdani kamal 10/26/2002 L2 GDM

7 Bedouhene amayas 10/28/2005 L2 CM

8 Chabane sonia 10/5/2004 L2 GDM

9 Sekhi younes 8/3/2000 L2 EN

10 REBAH SMAIL 6/19/2000 L3 EN

11 Atyamena Amar 12/2/2002 L2 GDM

12 TAGUINE thelili 5/13/2002 L2 GDM

13 Nadir habbi 11/8/2004 L2 GDM

14 Brahmi Ali 12/1/2000 L2 GDM

15

16

17

18

19

20

21

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Langue Française 1 

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024
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